CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 205/2018

Solicitação  de  informações  sobre
as Incubadoras Industriais situadas
no Município de Toledo.

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, nos termos do inciso IX do artigo 157
do Regimento Interno,

REQUER

a  Vossa  Excelência,  que seja  enviado  ofício  ao  Chefe  do  Executivo
Municipal solicitando informações sobre as Incubadoras industriais situadas no Municí-
pio de Toledo, conforme a seguir:

Deseja-se saber o seguinte:

a) Há quantas Incubadoras industriais em nosso Município, onde estão
localizadas e quais suas denominações?

b) Quais  as  empresas  instaladas  nas  referidas  Incubadoras?  Qual  o
ramo de atividades delas?

c) Qual o prazo máximo de permanência das empresas nas Incubado-
ras?

d) Quantas e quais empresas passaram pelas Incubadoras industriais e
atualmente não precisam mais do incentivo?

e) Houve  prorrogação do prazo de permissões de uso concedidas a
empresas  instaladas  em  Incubadoras  Industriais  no  Município  de
Toledo? Encaminhar cópia de documentação referente a prorrogação.

Por fim, o intuito da proposição é obter maiores informações e detalha-
mento acerca das incubadoras industriais instaladas em nosso Município.

SALA DAS SESSÕES, 12 de setembro de 2018.

LEOCLIDES BISOGNIN

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: FFCD94A69EA3266F2E40BEABF271EEAB CODIGO DO DOCUMENTO: 022713
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 205/2018
AUTORIA: Ver. Leoclides Bisognin